
Mountainbike Trailcup 2022 - Secret Loam
Knudhule / 24.04.2022

Detalizēti rezultāti
Weber, Mikkel

Numurs: 915

Trailcup Secret Loam

Grupa:
Herre S

Kopējais laiks: 7:37.69

Vieta distancē: 15 (no 292)
Distances labākais laiks: 6:42.40
Vieta grupā: 13(no 51)
Grupas labākais laiks: 6:42.40

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 7
Stage 8
Stage 9
Fox Suspension - Sta

Posma
Laiks

0:47.36
1:04.74
1:02.10
0:55.75
0:33.41
0:41.06
0:54.25
0:41.41
0:57.61

Vieta
grupā

9
14
19
13
8
20
11
16
24

iztrūkums
grupā

0:03.31
0:07.12
0:10.85
0:05.65
0:01.72
0:06.56
0:08.06
0:04.86
0:09.01

Vieta
Kopā
10
16
25
16
8

24
17
19
32

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:03.31
0:07.12
0:10.85
0:05.65
0:01.72
0:06.56
0:08.06
0:04.86
0:09.01

Kopā
Laiks

Vieta
grupā

iztrūkums
grupā

Vieta
Kopā

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā
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